
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia etapu powiatowego XV Pomorskiego Konkursu Wiedzy 
o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

oraz oddziałów ponadgimnazjalnych powiatu słupskiego i powołania komisji 
do przeprowadzenia konkursu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) ), w związku z Uchwałą Nr 807/XLIV/06 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie 
Terytorialnym, oraz założeń organizacyjnych dotyczących etapów przeprowadzania konkursu określonych 
w Regulaminie Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się etap powiatowy XV Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych oraz oddziałów ponadgimnazjalnych powiatu słupskiego. 

2. Regulamin etapu powiatowego XV Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych oraz oddziałów ponadgimnazjalnych powiatu słupskiego stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) przewodniczący: 

Anetta Pirka – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego; 

2) członkowie: 

a) Magdalena Wiśniewska - podinspektor ds. administracji i oświaty; 

b) Karolina Tandecka – nauczyciel Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

c) Sylwia Cur - Kowalczyk – nauczyciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce. 

§ 3. 1. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

2. Komisja rozwiązuje się po przeprowadzeniu konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: A030D8CE-3F4F-4F6C-9241-D9A3D3960B3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 4 marca 2020 r.

REGULAMIN
etapu powiatowego XV Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół

ponadpodstawowych oraz oddziałów ponadgimnazjalnych powiatu słupskiego

I. Założenia ogólne

1. Konkurs organizowany jest dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz oddziałów ponadgimnazjalnych
powiatu słupskiego.

2. Cele konkursu:

- kształtowanie aktywnych postaw obywatelskich;

- wzmocnienie patriotyzmu lokalnego i regionalnego;

- pogłębienie wiedzy o lokalnym i regionalnym życiu społecznym;

- upowszechnienie wiedzy o samorządzie terytorialnym.

II. Założenia organizacyjne

1. Konkurs przeprowadza się w dwóch etapach:

- powiatowym,

- wojewódzkim.

2. Etap powiatowy konkursu organizuje Starostwo Powiatowe w Słupsku / Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Słupskiego, a konkurs przeprowadza komisja powołana przez Zarząd Powiatu.

3. Miejscem przeprowadzenia etapu powiatowego konkursu jest Centrum Usług Wspólnych Powiatu
Słupskiego, ul. Szarych Szeregów 14 B, 76-200 Słupsk.

4. Etap powiatowy konkursu przeprowadzony będzie 18 marca 2020 r. o godzinie 1000 w sali 107.

5. Trzech najlepszych uczestników etapu powiatowego weźmie udział w etapie wojewódzkim, który
przeprowadzi Samorząd Województwa Pomorskiego w Gdańsku.

6. Etap wojewódzki konkursu zostanie przeprowadzony 17 kwietnia 2020 r. w Gdańsku.

III. Przeprowadzenie Konkursu

1. Pytania do etapu powiatowego konkursu przygotowane są w formie testu.

2. Każdy uczestnik konkursu rozwiązuje indywidualnie test składający się z 30 pytań.

3. Czas na rozwiązanie testu wynosi 30 minut.

4. Uczestnik konkursu zaznacza jedną prawidłową odpowiedź przy każdym pytaniu testu.

5. Za każdą prawidłową odpowiedź uczestnik otrzymuje 1 punkt.

6. Zwycięzcami konkursu są uczniowie, którzy uzyskali największą liczbę punktów.

7. Po udzieleniu odpowiedzi na wszystkie pytania, uczestnicy oddają arkusz odpowiedzi
przewodniczącemu komisji, który odnotuje numerycznie kolejność oddania testu.

8. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów, o kolejności miejsc zadecyduje kolejność oddania
testu.

9. Trzech najlepszych uczestników reprezentuje powiat na etapie wojewódzkim.

IV. Nagrody

1. Laureaci otrzymują nagrody rzeczowe ufundowane przez organizatora etapu powiatowego konkursu
o wartości:

Id: A030D8CE-3F4F-4F6C-9241-D9A3D3960B3F. Podpisany Strona 1



a) I miejsce – 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100);

b) II miejsce – 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100);

c) III miejsce – 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100).

V. Postanowienia końcowe

1. Komisja konkursowa sporządza protokół z przebiegu konkursu.

2. Wręczenie nagród laureatom odbędzie się w dniu przeprowadzenia konkursu.

3. Organizatorzy nie zwracają kosztów podróży uczestnikom konkursu i ich opiekunom.

4. Niniejszy regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady etapu powiatowego
XV Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych
oraz oddziałów ponadgimnazjalnych powiatu słupskiego.

5. Sytuacje nieobjęte regulaminem rozstrzyga komisja konkursowa, decyzje te są ostateczne.

6. Testy etapu powiatowego konkursu będą przechowywane w siedzibie Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Słupskiego przez 30 dni od wyłonienia laureatów i po tym czasie zostaną zniszczone.

VI. Dane osobowe uczestników

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby konkursu (w tym wizerunku) znajduje się
w Załączniku do Regulaminu etapu powiatowego XV Pomorskiego Konkursu Wiedzy
o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz oddziałów
ponadgimnazjalnych powiatu słupskiego.

VII. Klauzula informacyjna

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu
Słupskiego, ul. Szarych Szeregów 14 B, 76-200 Słupsk, tel.: 59 8418536, e-mail: cuw@powiat.slupsk.pl.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym mogą się Państwo
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem tel.:
59-84-18-557 lub adresu e-mail: oin@powiat.slupsk.pl.

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 a RODO, tj. na podstawie zgody udzielonej
w celach organizacji i przeprowadzenia konkursu oraz udostępniania informacji o wynikach konkursu, a także
w celach promocyjnych, informacyjnych, kulturalnych, edukacyjnych i innych związanych z organizowanym
przez placówkę konkursem.

4. Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Administratora, podmioty, którym należy
udostępnić dane osobowe w celu wykonania obowiązku prawnego, a także podmioty, którym dane zostaną
powierzone do realizowania celów przetwarzania.

5. Dane osobowe będą przechowywane co najmniej do końca realizacji wszystkich obowiązków
wynikających z organizacji konkursu lub do czasu wycofania zgody.

6. Mają Państwo prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
a także prawo do przenoszenia danych.

7. Mają Państwo prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

8. Maja Państwo prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, jeśli uznają Państwo, iż przetwarzanie przez Administratora Państwa danych osobowych narusza
przepisy dotyczące ochrony danych osobowych.

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do realizacji celów, dla których zostały
zebrane. Niepodanie danych osobowych uniemożliwia wzięcie udziału w konkursie.

Id: A030D8CE-3F4F-4F6C-9241-D9A3D3960B3F. Podpisany Strona 2

mailto:cuw@powiat.slupsk.pl
mailto:oin@powiat.slupsk.pl


Załącznik do Regulaminu etapu
powiatowego XV Pomorskiego Konkursu
Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym
dla uczniów szkół ponadpodstawowych
oraz oddziałów ponadgimnazjalnych

……………………..
(pieczęć placówki)

Działając jako uczeń*/opiekun prawny dziecka*, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a  Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. poz. 119.1),
na podstawie art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1231), niniejszym wyrażam zgodę*/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie
moich*/mojego dziecka* danych osobowych w celach organizacji i przeprowadzania konkursu oraz
udostępniania informacji o wynikach konkursu. Zgoda obejmuje rozpowszechnienie i wykorzystanie
imienia i nazwiska, wieku, wizerunku i innych niezbędnych danych osobowych moich*/mojego
dziecka* w formie papierowej (tradycyjnej) i elektronicznej, min. na stronie internetowej Powiatu
Słupskiego w celach promocyjnych, informacyjnych, kulturalnych, edukacyjnych i innych
związanych z organizowanym konkursem. Zgoda obejmuje możliwość przetwarzania wizerunku
poprzez jego kadrowanie i kompozycję. Mam świadomość tego, iż zgodę mogę wycofać w każdym
czasie.

Data podpisania:

(Imię i nazwisko, podpis)

* niepotrzebne skreślić

Id: A030D8CE-3F4F-4F6C-9241-D9A3D3960B3F. Podpisany Strona 3


		2020-03-03T13:23:56+0100




